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부서: 농업기술센터 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산환경개선 및 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터 축산과

농업기술센터 축산과 16,810,568 15,104,452 1,706,116

국 1,909,214 1,679,464 229,750

기 1,236,082 1,236,075 7

도 1,594,042 1,459,755 134,287

조 75,000 0 75,000

군 11,996,230 10,729,158 1,267,072

축산 경쟁력 강화 15,673,654 14,639,993 1,033,661

국 1,909,214 1,679,464 229,750

기 1,236,082 1,236,075 7

도 1,424,212 1,289,925 134,287

조 75,000 0 75,000

군 11,029,146 10,434,529 594,617

축산환경개선 및 진흥 1,914,102 1,800,857 113,245

국 1,950 1,950 0

기 199,513 199,513 0

도 119,998 119,998 0

조 75,000 0 75,000

군 1,517,641 1,479,396 38,245

축산홍보 지원 46,995 58,750 △11,755

201 일반운영비 10,755 11,950 △1,195

01 사무관리비 10,755 11,950 △1,195

○일반수용비 5,605 6,800 △1,1955,605,000원

202 여비 14,040 15,600 △1,560

01 국내여비 14,040 15,600 △1,560

○축산시책 지도 업무추진 14,040 15,600 △1,560

― 국내여비 12,960 14,400 △1,440

― 국내(관외)여비 1,080 1,200 △120

12,960,000원

1,080,000원

307 민간이전 0 9,000 △9,000

04 민간행사사업보조 0 9,000 △9,000

○제9회 축산사랑 한마음 대회 0 9,000 △9,0000원

양봉생산성향상 지원 265,000 215,000 50,000

402 민간자본이전 255,000 205,000 50,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 255,000 205,000 50,000

○양봉 현대화시설 설치사업

50,000 0 50,00050,000,000원*2개소*50/100

집중호우 긴급복구사업(특별조정교부금) 75,000 0 75,000

조 75,000 0 75,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

조 40,000 0 40,000

01 사무관리비 40,000 0 40,000

○특별조정교부금사업(성립전) 40,000 0 40,000

― 재난 축분 처리수수료 40,000 0 40,00040,000,000원

조 40,000 0 40,000



부서: 농업기술센터 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산환경개선 및 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 15,000 0 15,000

조 15,000 0 15,000

01 재료비 15,000 0 15,000

○특별조정교부금사업(성립전) 15,000 0 15,000

― 축사시설 긴급복구 재료비 15,000 0 15,00015,000,000원

조 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○특별조정교부금사업(성립전) 20,000 0 20,000

― 축사시설 긴급복구 장비대 20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

가축방역체계 구축 6,086,636 5,334,480 752,156

국 1,887,264 1,657,514 229,750

기 311,167 311,160 7

도 836,436 701,749 134,687

군 3,051,769 2,664,057 387,712

가축방역시스템 구축 894,242 899,602 △5,360

201 일반운영비 14,412 16,332 △1,920

01 사무관리비 14,412 16,332 △1,920

○일반수용비 7,500 8,652 △1,152

○급량비 6,912 7,680 △768

7,500,000원

6,912,000원

202 여비 12,960 15,600 △2,640

01 국내여비 12,960 15,600 △2,640

○가축방역 지도점검 12,960 15,600 △2,640

― 국내여비 12,000 14,400 △2,400

― 국내(관외)여비 960 1,200 △240

12,000,000원

960,000원

301 일반보전금 270,700 271,500 △800

09 행사실비지원금 700 1,500 △800

○수의사 보수교육참석 0 800 △8000원

구제역 백신접종 스트레스 완화제 42,900 33,000 9,900

국 21,450 16,500 4,950

도 6,435 4,950 1,485

군 15,015 11,550 3,465

206 재료비 42,900 33,000 9,900

국 21,450 16,500 4,950

도 6,435 4,950 1,485

군 15,015 11,550 3,465

01 재료비 42,900 33,000 9,900

○국비보조사업 42,900 33,000 9,900

― 구제역 백신접종 스트레스 완화제 구입

42,900 33,000 9,90042,900,000원

국 21,450 16,500 4,950



부서: 농업기술센터 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,435 4,950 1,485

군 15,015 11,550 3,465

닭진드기 공동방제 지원 0 14,400 △14,400

국 0 7,200 △7,200

도 0 2,160 △2,160

군 0 5,040 △5,040

307 민간이전 0 14,400 △14,400

국 0 7,200 △7,200

도 0 2,160 △2,160

군 0 5,040 △5,040

02 민간경상사업보조 0 14,400 △14,400

○국비보조사업 0 14,400 △14,400

― 닭진드기 공동방제 추진 0 14,400 △14,4000원

국 0 7,200 △7,200

도 0 2,160 △2,160

군 0 5,040 △5,040

공동방제단 운영(인건비) 309,196 309,200 △4

기 154,598 154,600 △2

도 46,379 46,380 △1

군 108,219 108,220 △1

307 민간이전 309,196 309,200 △4

기 154,598 154,600 △2

도 46,379 46,380 △1

군 108,219 108,220 △1

02 민간경상사업보조 309,196 309,200 △4

○기금사업 309,196 309,200 △4

― 공동방제단 운영(인건비) 309,196 309,200 △4309,196,000원

기 154,598 154,600 △2

도 46,379 46,380 △1

군 108,219 108,220 △1

공동방제단 운영(운영비) 304,140 304,120 20

기 152,069 152,060 9

도 45,621 45,618 3

군 106,450 106,442 8

307 민간이전 304,140 304,120 20

기 152,069 152,060 9

도 45,621 45,618 3

군 106,450 106,442 8

02 민간경상사업보조 304,140 304,120 20

○기금사업 304,140 304,120 20

― 공동방제단 재료비 304,140 304,120 20304,140,000원

기 152,069 152,060 9

도 45,621 45,618 3

군 106,450 106,442 8

축산농가 감염성 폐기물 처리사업 14,100 28,200 △14,100

도 4,230 8,460 △4,230

군 9,870 19,740 △9,870



부서: 농업기술센터 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 14,100 28,200 △14,100

도 4,230 8,460 △4,230

군 9,870 19,740 △9,870

01 사무관리비 14,100 28,200 △14,100

○도비보조사업 14,100 28,200 △14,100

― 축산농가 감염성 폐기물 처리사업

14,100 28,200 △14,10014,100,000원

도 4,230 8,460 △4,230

군 9,870 19,740 △9,870

친환경 축산물 인증지원 4,800 1,200 3,600

도 1,920 480 1,440

군 2,880 720 2,160

307 민간이전 4,800 1,200 3,600

도 1,920 480 1,440

군 2,880 720 2,160

02 민간경상사업보조 4,800 1,200 3,600

○도비보조사업 4,800 1,200 3,600

― 친환경 축산물 인증지원 4,800 1,200 3,6004,800,000원

도 1,920 480 1,440

군 2,880 720 2,160

AI 통제초소 운영 531,400 164,400 367,000

국 265,700 82,200 183,500

도 79,710 24,660 55,050

군 185,990 57,540 128,450

101 인건비 374,400 154,400 220,000

국 187,200 77,200 110,000

도 56,160 23,160 33,000

군 131,040 54,040 77,000

04 기간제근로자등보수 374,400 154,400 220,000

○국비보조사업 374,400 154,400 220,000

― 인부임 374,400 154,400 220,000374,400,000원

국 187,200 77,200 110,000

도 56,160 23,160 33,000

군 131,040 54,040 77,000

201 일반운영비 25,000 10,000 15,000

국 12,500 5,000 7,500

도 3,750 1,500 2,250

군 8,750 3,500 5,250

01 사무관리비 25,000 10,000 15,000

○국비보조사업 25,000 10,000 15,000

― 초소운영 소모품 구입 15,000 6,000 9,00015,000,000원

국 7,500 3,000 4,500

도 2,250 900 1,350

군 5,250 2,100 3,150

― 근무자 식대 및 부식비 10,000 4,000 6,00010,000,000원

국 5,000 2,000 3,000

도 1,500 600 900



부서: 농업기술센터 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,500 1,400 2,100

206 재료비 132,000 0 132,000

국 66,000 0 66,000

도 19,800 0 19,800

군 46,200 0 46,200

01 재료비 132,000 0 132,000

○국비보조사업 132,000 0 132,000

― 초소 방역약품 및 방역용품 등 구입

132,000 0 132,000132,000,000원

국 66,000 0 66,000

도 19,800 0 19,800

군 46,200 0 46,200

AI 등 방역대책비 지원 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

군 17,500 0 17,500

101 인건비 7,500 0 7,500

도 2,250 0 2,250

군 5,250 0 5,250

04 기간제근로자등보수 7,500 0 7,500

○도비보조사업(성립전) 7,500 0 7,500

― 인부임 7,500 0 7,5007,500,000원

도 2,250 0 2,250

군 5,250 0 5,250

206 재료비 17,500 0 17,500

도 5,250 0 5,250

군 12,250 0 12,250

01 재료비 17,500 0 17,500

○도비보조사업(성립전) 17,500 0 17,500

― 생석회, 멧돼지기피제 구입 17,500 0 17,50017,500,000원

도 5,250 0 5,250

군 12,250 0 12,250

거점소독시설 방역근무자 인건비 지원 53,900 0 53,900

국 48,500 0 48,500

도 2,700 0 2,700

군 2,700 0 2,700

101 인건비 53,900 0 53,900

국 48,500 0 48,500

도 2,700 0 2,700

군 2,700 0 2,700

04 기간제근로자등보수 53,900 0 53,900

○국비보조사업 53,900 0 53,900

― 인부임 53,900 0 53,90053,900,000원

국 48,500 0 48,500

도 2,700 0 2,700

군 2,700 0 2,700

동물보호센터 환경개선 지원 20,000 0 20,000



부서: 농업기술센터 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 20,000 0 20,000

○동물보호센터 환경개선 지원

20,000 0 20,00040,000,000원*1식*50/100

공동방제단 연차수당지원 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

○공동방제단 연차수당 및 피복비 지원

15,000 0 15,00015,000,000원

야생멧돼지 침입방지 울타리 설치 지원사업 291,600 0 291,600

도 72,900 0 72,900

군 218,700 0 218,700

402 민간자본이전 291,600 0 291,600

도 72,900 0 72,900

군 218,700 0 218,700

02 민간자본사업보조(이전재원) 291,600 0 291,600

○도비보조사업 291,600 0 291,600

― 야생멧돼지 침입방지 울타리 설치 지원

291,600 0 291,60018,000,000원*27개소*60/100

도 72,900 0 72,900

군 218,700 0 218,700

축산물 생산·유통 관리 4,553,034 4,345,992 207,042

기 336,880 336,880 0

도 220,511 220,911 △400

군 3,995,643 3,788,201 207,442

우량한우 기반조성사업 6,576 7,140 △564

201 일반운영비 5,076 5,640 △564

01 사무관리비 5,076 5,640 △564

○일반수용비 2,484 2,760 △276

○급량비 2,592 2,880 △288

2,484,000원

2,592,000원

브랜드축산물 촉진사업 796,556 800,840 △4,284

202 여비 7,656 9,840 △2,184

01 국내여비 7,656 9,840 △2,184

○축산물브랜드 육성 지도 7,656 9,840 △2,184

― 국내여비 6,776 8,640 △1,864

― 국내(관외)여비 880 1,200 △320

6,776,000원

880,000원

307 민간이전 773,900 776,000 △2,100

08 이차보전금 57,900 60,000 △2,100

○합천황토한우브랜드 사육기반 구축사업 이자

보전 57,900 60,000 △2,10057,900,000원

삼가브랜드육타운 운영 96,950 101,000 △4,050

201 일반운영비 76,950 81,000 △4,050



부서: 농업기술센터 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 76,950 81,000 △4,050

○공공요금 및 제세 61,710 65,760 △4,050

― 전기요금 55,950 60,000 △4,05055,950,000원

조사료생산용 사일리지제조 지원 791,640 594,000 197,640

기 198,000 198,000 0

도 99,000 99,000 0

군 494,640 297,000 197,640

307 민간이전 791,640 594,000 197,640

기 198,000 198,000 0

도 99,000 99,000 0

군 494,640 297,000 197,640

02 민간경상사업보조 791,640 594,000 197,640

○기금사업 791,640 594,000 197,640

― 조사료생산용 사일리지제조 지원

791,640 594,000 197,640791,640,000원

기 198,000 198,000 0

도 99,000 99,000 0

군 494,640 297,000 197,640

합천황토한우 명품육성화사업 1,322,300 1,303,000 19,300

301 일반보전금 123,300 127,000 △3,700

12 기타보상금 123,300 127,000 △3,700

○한우 출하지연금 지원사업

123,300 127,000 △3,700100,000원*1,233두

307 민간이전 1,124,000 1,026,000 98,000

02 민간경상사업보조 1,124,000 926,000 198,000

○암송아지 제각 48,000 60,000 △12,000

○번식우 조기 임신진단 지원 60,000 100,000 △40,000

○한우경매시장 스마트화사업 250,000 0 250,000

48,000,000원

60,000,000원

250,000,000원

04 민간행사사업보조 0 100,000 △100,000

○합천황토한우 축제 추진 0 100,000 △100,0000원

402 민간자본이전 75,000 150,000 △75,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 75,000 150,000 △75,000

○합천황토한우 자동급이시스템 지원

75,000 150,000 △75,00075,000,000원

축산물 수출촉진 지원사업 15,000 16,000 △1,000

도 6,000 6,400 △400

군 9,000 9,600 △600

307 민간이전 15,000 16,000 △1,000

도 6,000 6,400 △400

군 9,000 9,600 △600

02 민간경상사업보조 15,000 16,000 △1,000

○도비보조사업 15,000 16,000 △1,000

― 수출한우 출하운송비 지원

15,000 16,000 △1,000100,000원*150두



부서: 농업기술센터 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,000 6,400 △400

군 9,000 9,600 △600

축산기술지원 3,119,882 3,158,664 △38,782

국 20,000 20,000 0

기 388,522 388,522 0

도 247,267 247,267 0

군 2,464,093 2,502,875 △38,782

축산기술 개발지도 12,582 15,620 △3,038

201 일반운영비 4,842 5,380 △538

01 사무관리비 4,842 5,380 △538

○일반수용비 2,250 2,500 △250

○급량비 2,592 2,880 △288

2,250,000원

2,592,000원

202 여비 7,340 9,840 △2,500

01 국내여비 7,340 9,840 △2,500

○축산기술 지도 업무추진 7,340 9,840 △2,500

― 국내여비 6,640 8,640 △2,000

― 국내(관외)여비 700 1,200 △500

6,640,000원

700,000원

유용미생물 배양실 운영 213,960 183,960 30,000

206 재료비 102,000 72,000 30,000

01 재료비 102,000 72,000 30,000

○친환경 유용미생물 생산 재료구입

102,000 72,000 30,000102,000,000원

학교우유급식 확대 지원 72,000 92,450 △20,450

307 민간이전 72,000 92,450 △20,450

02 민간경상사업보조 72,000 92,450 △20,450

○학교우유급식 확대 지원 72,000 92,450 △20,45072,000,000원

가축분뇨 퇴비부숙도 판정지원 50,600 50,600 0

기 25,300 25,300 0

도 7,590 7,590 0

군 17,710 17,710 0

101 인건비 18,500 17,600 900

기 9,250 8,800 450

도 2,775 2,640 135

군 6,475 6,160 315

04 기간제근로자등보수 18,500 17,600 900

○기금사업 18,500 17,600 900

― 퇴비부숙도 판정지원 인부임 18,500 17,600 90018,500,000원

기 9,250 8,800 450

도 2,775 2,640 135

군 6,475 6,160 315

206 재료비 12,100 13,000 △900

기 6,050 6,500 △450

도 1,815 1,950 △135



부서: 농업기술센터 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,235 4,550 △315

01 재료비 12,100 13,000 △900

○기금사업 12,100 13,000 △900

― 퇴비부숙도 검사 재료 구입 12,100 13,000 △90012,100,000원

기 6,050 6,500 △450

도 1,815 1,950 △135

군 4,235 4,550 △315

401 시설비및부대비 6,000 10,000 △4,000

기 3,000 5,000 △2,000

도 900 1,500 △600

군 2,100 3,500 △1,400

01 시설비 6,000 10,000 △4,000

○기금사업 6,000 10,000 △4,000

― 퇴비부숙도 분석실 설치 6,000 10,000 △4,0006,000,000원

기 3,000 5,000 △2,000

도 900 1,500 △600

군 2,100 3,500 △1,400

405 자산취득비 14,000 10,000 4,000

기 7,000 5,000 2,000

도 2,100 1,500 600

군 4,900 3,500 1,400

01 자산및물품취득비 14,000 10,000 4,000

○기금사업 14,000 10,000 4,000

― 퇴비부숙도 분석장비 등 14,000 10,000 4,00014,000,000원

기 7,000 5,000 2,000

도 2,100 1,500 600

군 4,900 3,500 1,400

가축분뇨자원화 지원 975,000 950,000 25,000

207 연구개발비 25,000 0 25,000

01 연구용역비 25,000 0 25,000

○가축분뇨 공공처리시설 설치 타당성 용역

25,000 0 25,00025,000,000원

돈사 환경 악취저감제 지원사업 141,306 143,000 △1,694

307 민간이전 141,306 143,000 △1,694

02 민간경상사업보조 141,306 143,000 △1,694

○돈사 환경 악취저감제 지원사업

141,306 143,000 △1,694141,306,000원

친환경 축산 지원 21,400 90,000 △68,600

307 민간이전 21,400 90,000 △68,600

02 민간경상사업보조 21,400 90,000 △68,600

○친환경 축산물 출하농가 지원 21,400 90,000 △68,60021,400,000원

수산자원 조성 374,680 418,500 △43,820

도 169,830 169,830 0

군 204,850 248,670 △43,820



부서: 농업기술센터 축산과

정책: 수산자원 조성

단위: 수산자원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수산자원 조성 및 관리 374,680 418,500 △43,820

도 169,830 169,830 0

군 204,850 248,670 △43,820

내수면 어업개발 및 관리 8,580 52,400 △43,820

201 일반운영비 8,580 12,400 △3,820

01 사무관리비 1,980 2,200 △220

○사업 홍보 현수막 제작 1,980 2,200 △2201,980,000원

02 공공운영비 6,600 10,200 △3,600

○차량선박비 6,600 10,200 △3,600

― 합천호 관리선박 연료비 3,600 7,200 △3,600300,000원*12월

307 민간이전 0 40,000 △40,000

04 민간행사사업보조 0 40,000 △40,000

○합천호 낚시대회 지원 0 40,000 △40,0000원

행정운영경비(축산과) 14,303 23,470 △9,167

기본경비 14,303 23,470 △9,167

기본경비 14,303 23,470 △9,167

201 일반운영비 8,703 9,670 △967

01 사무관리비 8,703 9,670 △967

○일반수용비 8,703 9,670 △9678,703,000원

202 여비 2,000 10,200 △8,200

01 국내여비 2,000 10,200 △8,200

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

2,000 10,200 △8,2002,000,000원

재무활동(축산과) 747,931 22,489 725,442

보전지출 747,931 22,489 725,442

보조금반환금 747,931 22,489 725,442

802 반환금기타 747,931 22,489 725,442

01 국고보조금반환금 680,374 10,716 669,658

○2019년 시도가축방역사업(국비반납금) 집행잔

액 252,281 0 252,281

○2019년 통제초소 운영 및 소독비용 지원 집행

잔액 반납 3,133 0 3,133

○2019년 살처분보상금 지원 집행잔액 반납

25,260 0 25,260

○2018년 가축분뇨처리지원사업(개별시설) 국비

집행잔액 반납 11,130 0 11,130

○2018년 ICT 융복합 확산사업 집행잔액 반납

349,199 0 349,199

○2019년 ICT 융복합 확산사업 집행잔액 반납

13,500 0 13,500

252,280,340원

3,132,750원

25,259,950원

11,130,000원

349,198,800원

13,500,000원



부서: 농업기술센터 축산과

정책: 재무활동(축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 조사료 생산용 종자구입 지원사업 집

행잔액 반납 15,155 0 15,15515,154,400원

02 시ㆍ도비보조금반환금 67,557 11,773 55,784

○2019년 시도가축방역사업(도비반납금) 집행잔

액 반납 34,591 0 34,591

○2019년 통제초소 운영 및 소독비용 지원 집행

잔액 반납 940 0 940

○2019년 살처분보상금 지원 집행잔액 반납

3,136 0 3,136

○2019년 송아지설사병 신속진단 지원 집행잔액

반납 36 0 36

○2019년 소독약품 구입 지원 집행잔액 반납

84 0 84

○2019년 소독시설 설치 지원 집행잔액 반납

620 0 620

○2019년 가축분뇨 수분조절재 지원사업 집행잔

액 반납 1,251 0 1,251

○2019년 축산농가 악취방지 개선사업 집행잔액

반납 378 0 378

○2019년 축사시설 환경개선사업 집행잔액 반납

270 0 270

○2018년 가축분뇨처리지원사업(개별시설) 도비

집행잔액 반납 3,339 0 3,339

○2019년 악취저감 시설장비 지원사업 집행잔액

반납 258 0 258

○2019년 사료저장소 온도조절장치 등 지원사업

집행잔액 반납 70 0 70

○2019년 조사료생산용 종자구입 지원사업 집행

잔액 반납 6,062 0 6,062

○2019년 가축재해보험 지원사업 집행잔액 반납

3,034 0 3,034

○2019년 양봉산업 구조개선사업 집행잔액 반납

1,620 0 1,620

○2019년 친환경꿀벌 사양 지원사업 집행잔액

반납 13 0 13

○2019년 유용곤충사육시설 지원사업 집행잔액

반납 82 0 82

34,590,330원

939,250원

3,135,760원

35,230원

83,890원

619,030원

1,250,540원

378,000원

270,000원

3,339,000원

257,490원

70,000원

6,061,800원

3,033,860원

1,620,000원

12,800원

81,820원


